
Uchwała Nr XXXX/343/93
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 15 lipca 1993r,

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXIV/300/93 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 
z  dnia  25  lutego  1993  r.  w  sprawie  budowy  szkoły  w  Starogardzie  Gdańskim  - 
Łapiszewo.

Na podstawie  art.  18,  ust.  l  i  ust.  2,  pkt.  9,  lit.  „a”  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.  o 
samorządzie  terytorialnym  (Dz.U.  Nr  16,  poz.  95  z  późn.  zmianami)  -  Rada  Miejska 
Starogardu Gdańskiego uchwala co następuje:

§ 1

Traci  moc  uchwała  Nr XXXIV/300/93  Rady Miejskiej  Starogardu Gdańskiego z  dnia  25 
lutego 1993 r. w sprawie budowy szkoły w Starogardzie Gdańskim - Łapiszewo.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
      Starogardu Gdańskiego

Grażyna Hoppe


